
 
Kuolinpesän omaisuuden hakeminen 
  
Kaupunginhallitus 17.02.2025 § 34    
243/02.07.02/2025    
 
Valmistelija talousjohtaja Joonas Yliluoma 
  

Ylivieskan kaupungille on annettu mahdollisuus hakea Valtionkonttorilta ----
--------------------- kuolinpesän omaisuutta. Henkilö on kuollut 7.11.2023. 
Häneltä ei jäänyt perimään oikeutettuja sukulaisia, joten hänen 
omaisuutensa on mennyt perintökaaren 5 luvun mukaisesti valtiolle. 
Valtion oikeutta perillisittä kuolleiden kuolinpesiin valvoo Valtiokonttori. 
  
Perillisittä kuolleen henkilön kotikunnalla on oikeus hakea kuolinpesän 
omaisuutta luovutettavaksi kunnalle. Kuolinpesään kuuluvan kiinteistön 
sijaintikunta voi hakea kiinteistöä. 
  
Valtionkonttorilta saadun tiedon mukaan vainaja on omistanut Ylivieskan 
kaupungin Kiviojan kaupunginosassa sijaitsevan kiinteistön, jossa on 
vuonna 1988 rakennettu omakotitalo ja autotalli. Tilan kokonaispinta-ala on 
0,1588 ha. LKV Suvi Hannula ja Jouko Järvelä ovat arvioineet tilan ja 
rakennusten käyväksi arvoksi 60.000 euroa. 
 
Vainajalla on ollut myös jonkin verran rahavaroja ja muuta omaisuutta. 
  
Hakemus on pyydetty toimittamaan Valtiokonttoriin 11.4.2025 mennessä. 
Päätös asiassa voidaan tehdä, kun vuosi on kulunut perinnönjättäjän 
kuolemasta. Mikäli kunta ei lähetä hakemusta, omaisuus jää valtiolle, ellei 
sitä luovuteta läheiselle. Hakemuksessa Valtiokonttorille tulee ilmoittaa 
jokin kulttuuri-, nuoriso-, kirjasto- tai liikuntapalveluihin liittyvä 
käyttötarkoitus haettavalle omaisuudelle. Hakemusta ei tarvitse muuten 
perustella eikä omaisuuden mahdollinen luovuttaminen kunnalle perustu 
tarveharkintaa 

 
Esittelijä kaupunginjohtaja Maria Sorvisto 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hakea Valtiokonttorilta ------------------------- 

kuolinpesän omaisuutta luovutettavaksi Ylivieskan kaupungille 
käytettäväksi hyvinvointiin, terveyteen ja kulttuuriin. 
 

Asian käsittely      Asiantuntijana kuultiin talousjohtaja Yliluomaa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Talousjohtaja Yliluoma poistui kokouksesta asiakohdan käsittelyn jälkeen 
klo 14:15. 

 
 


